Nội dung yêu cầu báo giá

(Kèm theo Công văn số           /QPCTHTL ngày     tháng       năm 2025)

Tên công ty:…………………………………………………………………….

Địa chỉ:………………………………………………………………………….

Số điện thoại:…………………………………………………………………….

Mã số thuế:……………………………………………………………………….

BÁO GIÁ SẢN XUẤT, PHÁT SÓNG CHUYÊN MỤC, CHƯƠNG TRÌNH TRUYỀN HÌNH, CHẠY TIN CHÂN MÀN HÌNH VỀ PHÒNG, CHỐNG
TÁC HẠI CỦA THUỐC LÁ TRÊN KÊNH VTV1
ĐÀI TRUYỀN HÌNH VIỆT NAM
Kính gửi: Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá
	STT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá

(VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1
	Sản xuất và phát sóng chuyên mục về PCTH thuốc lá trên kênh VTV1 Đài truyền hình Việt Nam

· Khung giờ phát sóng: 05h30-06h30.

· Thời lượng phát sóng: 2-5 phút/1 chuyên mục
· Tần suất phát sóng: 1-2 chuyên mục/1 tuần
· Số lượng: 50 chuyên mục
	Chuyên mục
	50

	2
	Sản xuất và phát sóng chương trình truyền hình về PCTH thuốc lá trên kênh VTV1 Đài Truyền hình Việt Nam
· Khung giờ phát sóng: 17h30-18h30.

· Thời lượng phát sóng: 10-15 phút/1 chương trình
· Tần suất phát sóng: 1-2 chương trình/1 tuần.
· Chương trình thể hiện dưới hình thức talkshow tại trường quay kèm phóng sự ngắn hoặc dưới hình thức phóng sự dài.
· Số lượng: 25 chương trình
	Chương trình
	25

	3
	Chạy tin chân màn hình (thanh bar) trong các chương trình thời sự kênh VTV1- Đài truyền hình Việt Nam

· Chạy tin chân màn hình về PCTH thuốc lá trên kênh VTV1 Đài truyền hình Việt Nam.
· Khung giờ chạy tin: trong các chương trình thời sự trên kênh VTV1.
· Số lần chạy tin: 100 lần
	Lần
	100

	Tổng cộng

	Số tiền bằng chữ

Ghi chú:

- Giá đã bao gồm thuế, phí và các chi phí liên quan.

- Báo giá có hiệu lực …… ngày kể từ ngày ký.

(lưu ý: báo giá từ 01 trang trở lên cần phải đóng dấu giáp lai)

Ngày     tháng     năm 2025

Người báo giá

       (ký tên, đóng dấu)

PAGE
5